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داروسازی جایگاه ویژه ای در دانشگاه و عرصه سلامت کشور دارد

درمراسم تکریم و معارفه رئیس دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی تبریز بر نقش بنیادین دانشکده داروسازی در

عرصه سلامت تاکید شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر احمدرضا جودتی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز درادامه این مراسم گفت: در عرصه سلامت، دارو و داروسازی

نقش مهمی دارد و از بازیگران اصلی در این عرصه است.

وی در ادامه افزود: داروسازی جزء معدود رشته هایی است که با همه آحاد ملت قبل از تولد تا زمان ترک کره خاکی ارتباط دارد و دارو مقوله ای چند بعدی است که از نظر اقتصاد

کشوری نیز نقش پررنگی دارد و یکی از مسائل استراتژیک کشور است.

دکتر جودتی گفت: اعتماد عمومی دراین مقوله نیز بسیار مهم است و این اهمیت از آموزش گرفته تا رسیدن دارو به دست مصرف کننده حائز اهمیت است.

وی با اشاره به نقش مهم مصرف منطقی دارو در کشور و تاثیرآن در کنترل وضعیت دارو در جامعه گفت: نقش فضای مجازی و سواد رسانه ای افراد در این رابطه از اهمیت بسیار

بالایی برخوردار است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز خواستار اتخاذ تدابیری در راستای ارائه اطلاعات معتبر از طریق متخصصین امر در فضاهای مجازی علی الخصوص در مورد انواع دارو و نحوه

و موارد مصرف آن شد.

وی بر لزوم تجویز اصولی دارو از سوی پزشکان و نظارت کافی و کامل در نحوه توزیع دارو در راستای مدیریت قیمت آن نیز تاکید کرده و وظیفه دانشکده داروسازی را صرف آموزش

و تحقیق ندانسته و بایستی تا مرحله مصرف دارو، نقش خود را به خوبی ایفا کند. وی ضمن ابراز تاسف از آسیب مقوله شبه علم در حوزه درمان برخی بیماری ها نیز بر جدیت در

ارتقای سواد رسانه ای افراد از سوی متخصصین این حوزه تاکید کرد.

در این مراسم دکتر خسرو ادیب کیا رئیس پیشین دانشکده داروسازی نیز به بیان دستاوردها و چالش های مهم این دانشکده پرداخت؛ در ادامه دکتر سیاوش دستمالچی رئیس

جدید این دانشکده عمده برنامه های خود را منطبق بر اسناد بالادستی و استفاده از تجربیات اساتید و نظرات دانشجویان در پیشبرد این دانشکده برشمرد.

این مراسم با اهدا ابلاغ انتصاب دکتر دستمالچی و لوح سپاس دکتر ادیب کیا توسط دکتر جودتی خاتمه یافت.

جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.
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